АВТОДОР
НОВОСИБИРСК Открытое акционерное общество по строительству, ремонту и содержанию

автомобильных дорог и инженерных сооружений «Новосибирскавтодор»

Россия, 630099, Новосибирск, ул. Каменская, 19 тел. (383) 223-22-60; ф. (383) 223-64-15 e-mail: info@nskavd.ru

Исх. № У П -И С- _  _____от_

Председателю
Арбитражного третейского суда
города Москвы
Президенту Союза Третейских судов
России
А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

Открытое акционерное общество по строительству, ремонту и содержанию
автомобильных дорог и инженерных сооружений «Новосибирскавтодор»
дополняет тексты договоров, заключаемых с контрагентами возможностью при
возникновении спора обращаться с исками в Арбитражный третейский суд
г. Москвы.

• Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей организации.

С нашей стороны представляем: начальник корпоративно-правового отдела
Каталымова Ксения Валерьевна тел. (383) 223 76 00, электронная почта:
katalymova@ nskavd.ru.

Г енеральный директор Николаев Ф.А.

Слепнёв Д.С.
Тел. (383)223-76-00

mailto:info@nskavd.ru
mailto:katalymova@nskavd.ru